

Biliakoncernen**Mkr****Avkastning på eget kapital, %**

	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Årets resultat (rullande 12 månader)	647,9	636,1	691,3	704,8	733,8	741,1	729,5	758,7	807,5	820,9	830,6
Eget kapital (rullande 12 månader genomsnitt)	1 951,9	2 283,1	2 565,0	2 653,2	2 766,9	2 836,3	2 841,8	2 928,3	3 050,1	3 096,8	3 177,5
Avkastning på eget kapital för 12-månaders perioden, %	33,2	27,9	27,0	26,6	26,5	26,1	25,7	25,9	26,5	26,5	26,1

Avkastning på sysselsatt kapital, %

	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	928,8	840,4	922,7	928,9	943,5	958,9	964,7	1 026,9	1 125,3	1 169,7	1 182,7
Ränteintäkter, externa (rullande 12 månader)	33,9	58,6	58,7	48,4	42,9	54,4	52,3	52,7	53,3	43,5	42,8
Rörelseresultat inklusive ränteintäkter	962,7	899,0	981,4	977,3	986,4	1 013,3	1 017,0	1 079,6	1 178,6	1 213,2	1 225,5
Sysselsatt kapital (rullande 12 månader genomsnitt)	2 656,1	3 409,4	4 191,5	4 623,0	4 817,5	5 529,0	6 116,8	6 740,8	7 471,0	8 105,6	8 128,3
Avkastning på sysselsatt kapital för 12-månaders perioden, %	36,2	26,4	23,4	21,1	20,5	18,3	16,6	16,0	15,8	15,0	15,1

EBITDA

	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Operativt rörelseresultat (rullande 12 månader)	764,3	886,8	1 006,2	1 015,7	1 034,9	1 054,9	1 062,4	1 120,8	1 239,0	1 280,0	1 309,3
Operativt rörelseresultat, exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader)	764,3	886,8	1 006,2	1 015,7	1 034,9	1 044,1	1 041,4	1 089,9	1 193,2	1 233,6	1 262,4
Totala avskrivningar (rullande 12 månader)	-391,5	-520,3	-647,2	-669,2	-678,6	-798,5	-917,1	-1 040,6	-1 145,8	-1 148,6	-1 143,7
-avskrivningar på övervärden (rullande 12 månader)	31,5	54,6	72,2	74,8	77,2	81,5	86,5	91,3	95,2	95,9	94,9
-avskrivningar på nyttjanderättstillgångar (rullande 12 månader)	-	-	-	-	-	111,6	224,9	341,3	451,2	454,1	452,8
-avskrivningar på leasingfordon med återköpsavtal (rullande 12 månader)	213,7	282,6	354,1	361,8	366,0	362,4	356,9	351,8	337,0	331,7	326,3
Avskrivningar som återläggs	-146,3	-183,1	-220,9	-232,6	-235,4	-354,6	-473,7	-597,5	-713,6	-721,0	-722,5
Avskrivningar som återläggs, exklusive IFRS 16	-146,3	-183,1	-220,9	-232,6	-235,4	-243,0	-248,8	-256,2	-262,4	-266,9	-269,7
EBITDA (rullande 12 månader)	910,6	1 069,9	1 227,1	1 248,3	1 270,3	1 409,5	1 536,1	1 718,3	1 952,6	2 001,0	2 031,8
EBITDA, exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader)	910,6	1 069,9	1 227,1	1 248,3	1 270,3	1 287,1	1 290,2	1 346,1	1 455,6	1 500,5	1 532,1

Biliakoncernen**Mkr****Avkastning på eget kapital, %**

Årets resultat (rullande 12 månader)

Eget kapital (rullande 12 månader genomsnitt)

Avkastning på eget kapital för 12-månaders perioden, %**Avkastning på sysselsatt kapital, %**

Rörelseresultat (rullande 12 månader)

Ränteintäkter, externa (rullande 12 månader)

Rörelseresultat inklusive ränteintäkter

Sysselsatt kapital (rullande 12 månader genomsnitt)

Avkastning på sysselsatt kapital för 12-månaders perioden, %**EBITDA**

	Ackumulerade värden						
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q2/19	Q4/19	Q2/20
Operativt rörelseresultat (rullande 12 månader)	764,3	886,8	1 006,2	1 034,9	544,1	1 239,0	614,4
Operativt rörelseresultat, exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader)	764,3	886,8	1 006,2	1 034,9	523,1	1 193,2	592,3
Totala avskrivningar (rullande 12 månader)	-391,5	-520,3	-647,2	-678,6	-570,0	-1 145,8	-567,9
-avskrivningar på övervärden (rullande 12 månader)	31,5	54,6	72,2	77,2	47,1	95,2	46,8
-avskrivningar på nyttjanderättstillgångar (rullande 12 månader)	-	-	-	-	224,9	451,2	226,5
-avskrivningar på leasingfordon med återköpsavtal (rullande 12 månader)	213,7	282,6	354,1	366,0	172,1	337,0	161,4
Avskrivningar som återläggs	-146,3	-183,1	-220,9	-235,4	-350,8	-713,6	-359,7
Avskrivningar som återläggs, exklusive IFRS 16	-146,3	-183,1	-220,9	-235,4	-125,9	-262,4	-133,2
EBITDA (rullande 12 månader)	910,6	1 069,9	1 227,1	1 270,3	894,9	1 952,6	974,1
EBITDA, exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader)	910,6	1 069,9	1 227,1	1 270,3	649,0	1 455,6	725,5

Biliakoncernen

Mkr

Nettolåneskuld i relation till EBITDA, ggr

	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Kortfristiga räntebärande skulder	716,1	334,1	728,8	715,3	775,5	786,1	959,6	809,2	1 040,8	848,8	959,6
Långfristiga räntebärande skulder	74,9	923,9	1 162,7	1 237,0	1 582,2	1 549,0	1 526,7	1 540,1	1 503,1	1 505,1	990,6
Leasingskulder IFRS 16						2 627,2	2 522,3	2 432,0	2 619,8	2 774,3	2 721,7
Pensionsskulder	8,2	2,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Likvida medel	-99,1	-103,7	-201,5	-150,8	-313,7	-447,4	-245,2	-484,6	-236,1	-175,6	-1 187,6
Räntebärande tillgångar	-0,5	-1,5	0,0	0,0	-0,1	-1,7	-0,2	-1,0	-1,6	0,0	-0,5
Andelar i intresseföretag	-377,0	-380,9	-408,1	-429,9	-441,2	-448,7	-409,9	-420,3	-432,8	-441,0	-440,9
Långfristiga leasingtillgångar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Nettolåneskuld(+) / -fordran(-) vid periodens utgång	322,6	774,5	1 281,9	1 371,6	1 602,7	4 064,5	4 353,3	3 875,4	4 493,2	4 511,6	3 042,9
Nettolåneskuld(+) / -fordran(-) vid periodens utgång, exklusive IFRS 16	322,6	774,5	1 281,9	1 371,6	1 602,7	1 437,3	1 831,0	1 443,4	1 873,4	1 737,3	321,2
EBIDA (rullande 12 månader)	910,6	1 069,9	1 227,1	1 248,3	1 270,3	1 409,5	1 536,1	1 718,3	1 952,6	2 001,0	2 031,8
EBIDA, exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader)	910,6	1 069,9	1 227,1	1 248,3	1 270,3	1 287,1	1 290,2	1 346,1	1 455,6	1 500,5	1 532,1
Nettolåneskuld i relation till EBITDA, ggr	0,4	0,7	1,0	1,1	1,3	2,9	2,8	2,3	2,3	2,3	1,5
Nettolåneskuld i relation till EBITDA, ggr, exklusive IFRS 16	0,4	0,7	1,0	1,1	1,3	1,1	1,4	1,1	1,3	1,2	0,2

Operativ rörelsemarginal, %

	Isolerade värden										
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Nettoomsättning	5 749,3	6 297,0	7 185,9	6 119,0	6 955,8	6 874,2	7 425,5	6 805,0	8 403,5	7 450,1	6 777,2
Operativt rörelseresultat	247,1	265,1	277,9	221,2	297,1	237,9	306,2	279,6	415,3	278,9	335,5
Operativ rörelsemarginal, %	4,3	4,2	3,9	3,6	4,3	3,5	4,1	4,1	4,9	3,7	5,0

Operativt rörelseresultat

	Isolerade värden										
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Rörelseresultat	233,9	251,4	257,6	201,5	272,2	211,0	280,0	263,7	370,6	255,4	293,0
-Resultat vid försäljning av verksamhet, strukturkostnader m m	2,9	-5,9	2,4	0,0	0,7	2,2	1,4	-8,1	0,6	0,0	19,4
-Förvävsrelaterade utgifter och värdejusteringar	1,4	3,1	0,1	0,5	4,0	1,8	0,6	0,0	-0,2	0,0	-0,1
-Av- och nedskrivningar på övervärden	8,9	16,5	17,8	19,2	20,2	22,9	24,2	24,0	44,3	23,5	23,2
Operativt rörelseresultat	247,1	265,1	277,9	221,2	297,1	237,9	306,2	279,6	415,3	278,9	335,5

Rörelsemarginal, %

	Isolerade värden										
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Nettoomsättning	5 749,3	6 297,0	7 185,9	6 119,0	6 955,8	6 874,2	7 425,5	6 805,0	8 403,5	7 450,1	6 777,2
Rörelseresultat	233,9	251,4	257,6	201,5	272,2	211,0	280,0	263,7	370,6	255,4	293,0
Rörelsemarginal, %	4,1	4,0	3,6	3,3	3,9	3,1	3,8	3,9	4,4	3,4	4,3

Biliakoncernen

Mkr

Nettolåneskuld i relation till EBITDA, ggr

Kortfristiga räntebärande skulder
Långfristiga räntebärande skulder
Leasingskulder IFRS 16
Pensionsskulder
Likvida medel
Räntebärande tillgångar
Andelar i intresseföretag
Långfristiga leasingtillgångar
Nettolåneskuld(+) / -fordran(-) vid periodens utgång
Nettolåneskuld(+) / -fordran(-) vid periodens utgång, exklusive IFRS 16
EBIDA (rullande 12 månader)
EBIDA, exklusive IFRS 16 (rullande 12 månader)
Nettolåneskuld i relation till EBITDA, ggr
Nettolåneskuld i relation till EBITDA, ggr, exklusive IFRS 16

Operativ rörelsemarginal, %

	Ackumulerade värden						
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q2/19	Q4/19	Q2/20
Nettoomsättning	20 442,6	23 906,3	27 491,7	28 382,0	14 299,7	29 508,2	14 227,3
Operativt rörelseresultat	764,3	886,8	1 006,2	1 034,9	544,1	1 239,0	614,4
Operativ rörelsemarginal, %	3,7	3,7	3,7	3,6	3,8	4,2	4,3

Operativt rörelseresultat

	Ackumulerade värden						
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q2/19	Q4/19	Q2/20
Rörelseresultat	928,8	840,4	922,7	943,5	491,0	1 125,3	548,4
-Resultat vid försäljning av verksamhet, strukturkostnader m m	-198,3	-19,7	8,8	8,2	3,6	-3,9	19,4
-Förvävsrelaterade utgifter och värdejusteringar	2,3	11,5	2,5	6,0	2,4	2,2	-0,2
-Av- och nedskrivningar på övervärden	31,5	54,6	72,2	77,2	47,1	115,4	46,8
Operativt rörelseresultat	764,3	886,8	1 006,2	1 034,9	544,1	1 239,0	614,4

Rörelsemarginal, %

	Ackumulerade värden						
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q2/19	Q4/19	Q2/20
Nettoomsättning	20 442,6	23 906,3	27 491,7	28 382,0	14 299,7	29 508,2	14 227,3
Rörelseresultat	928,8	840,4	922,7	943,5	491,0	1 125,3	548,4
Rörelsemarginal, %	4,5	3,5	3,4	3,3	3,4	3,8	3,9

Biliakoncernen

Mkr

Soliditet, %

	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q3/18	Q4/18	Q1/19	Q2/19	Q3/19	Q4/19	Q1/20	Q2/20
Eget kapital	2 055,6	2 510,5	2 619,4	2 745,9	2 914,4	3 106,0	2 842,4	3 032,9	3 185,7	3 317,0	3 509,6
Balansomslutning	7 428,6	10 131,8	10 958,0	10 896,0	12 070,6	14 922,9	14 711,3	14 669,1	16 081,2	15 140,1	14 816,6
Soliditet, %	27,7	24,8	23,9	25,2	24,1	20,8	19,3	20,7	19,8	21,9	23,7

EBITDAJ

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
EBITDA, exklusive IFRS 16		1 069,9	1 227,1	1 270,3	1 455,6
Förvärvsrelaterade utgifter och värdejusteringar		-11,5	-2,5	-6,0	-2,2
EBITDAJ		1 058,4	1 224,6	1 264,3	1 453,4

EBITDAJ/räntenetto, ggr

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
EBITDAJ		1 058,4	1 224,6	1 264,3	1 453,4
Finansiella intäkter		28,2	26,6	2,2	12,3
Erhållen utdelning från intresseföretag		26,5	4,9	7,6	49,4
Finansiella kostnader		-66,3	-85,3	-64,0	-79,1
<i>Räntenetto</i>		-11,6	-53,8	-54,2	-17,4
EBITDAJ/räntenetto, gånger		96,27	22,69	23,39	80,72

DATA PER AKTIE**Resultat, kr**

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
Årets resultat	647,9	636,1	691,3	733,8	807,5
Vägt genomsnitt antal aktier, 000-tal	100 812	102 261	102 283	100 951	100 859
Resultat per aktie, kronor	6,45	6,20	6,75	7,25	8,00

Eget kapital, kr

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
Eget kapital	2 055,6	2 510,5	2 619,4	2 914,4	3 185,7
Antal aktier, 000-tal	100 872	102 800	100 951	100 951	100 134
Eget kapital per aktie, kronor	20,40	24,40	25,95	28,85	31,80

Biliakoncernen**Mkr****Soliditet, %**

 Eget kapital
 Balansomslutning

Soliditet, %
EBITDAJ

 EBITDA, exklusive IFRS 16
 Förvärvsrelaterade utgifter och värdejusteringar

EBITDAJ
EBITDAJ/räntenetto, ggr

 EBITDAJ
 Finansiella intäkter
 Erhållen utdelning från intresseföretag
 Finansiella kostnader
Räntenetto

EBITDAJ/räntenetto, gånger
DATA PER AKTIE**Resultat, kr**

 Årets resultat
 Vägt genomsnitt antal aktier, 000-tal

Resultat per aktie, kronor
Eget kapital, kr

 Eget kapital
 Antal aktier, 000-tal

Eget kapital per aktie, kronor

Biliakoncernen**Mkr****Operativt kassaflöde, kr**

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
Operativt kassaflöde	212,2	464,5	354,5	541,9	577,4
Vägt genomsnitt antal aktier, 000-tal	100 812	102 261	102 283	100 951	100 859
Operativt kassaflöde per aktie, kronor	2,10	4,55	3,45	5,35	5,70

P/E-tal, ggr

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
Börskurs vid årets utgång, kronor	96,00	104,75	80,00	82,85	106,30
Årets resultat per aktie, kronor	6,45	6,20	6,75	7,25	8,00
P/E-tal, gånger	15	17	12	11	13

Kurs/eget kapital, %

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
Börskurs vid årets utgång, kronor	96,00	104,75	80,00	82,85	106,30
Eget kapital per aktie, kronor	20,40	24,40	25,95	28,85	31,80
Kurs/eget kapital, %	471	429	308	287	334

Direktavkastning, %

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
Utdelning/föreslagen utdelning, kronor	3,75	4,00	4,50	4,75	5,25
Snittkurs under året, kronor	77,58	94,08	84,86	76,86	85,16
Direktavkastning, %	4,8	4,3	5,3	6,2	6,2

Utdelningsandel, %

	Ackumulerade värden				
	Q4/15	Q4/16	Q4/17	Q4/18	Q4/19
Total utdelning	381,9	411,2	454,3	480,0	525,7
Årets resultat	647,9	636,1	691,3	733,8	807,5
Utdelningsandel, %	59	65	66	65	65

Biliakoncernen**Mkr****Operativt kassaflöde, kr**

Operativt kassaflöde

Vägt genomsnitt antal aktier, 000-tal

Operativt kassaflöde per aktie, kronor**P/E-tal, ggr**

Börskurs vid årets utgång, kronor

Årets resultat per aktie, kronor

P/E-tal, gånger**Kurs/eget kapital, %**

Börskurs vid årets utgång, kronor

Eget kapital per aktie, kronor

Kurs/eget kapital, %**Direktavkastning, %**

Utdelning/föreslagen utdelning, kronor

Snittkurs under året, kronor

Direktavkastning, %**Utdelningsandel, %**

Total utdelning

Årets resultat

Utdelningsandel, %